
Zápis 

 

z  8. mimořádné schůze zastupitelstva obce Vlkaneč konané dne  

9. 6. 2021 ve Vlkanči 
  

Přítomní zastupitelé: Klaus Josef, Novák Oldřich, Špalek Vincent, Altmann 

Josef, Nováková Martina, Semrádová Bohumila, Cempírková Jaroslava. 

Kořínek Luboš, Vágner Václav 

Zapisovatel: Cempírková Jaroslava  

Ověřovatelé zápisu: Nováková Martina, Vágner Václav 

Přítomní občané:  - 
  

Program:  
1) Schválení programu mimořádné schůze ZO 9. 6. 2021 

2) Určení ověřovatelů zápisu ZO 9. 6. 2021 

3) Prodej obecního automobilu Multicar 

4) Závěr 
 

 

 

ad 1)  
Starosta Josef Klaus v 18:00 hodin zahájil schůzi, přivítal přítomné, seznámil je s programem 

mimořádné schůze zastupitelstva obce dne 9. 6. 2021 a dotázal se, zda chtějí zastupitelé do 

programu něco doplnit. Jelikož tomu tak nebylo, dal hlasovat o schválení programu. 

Zastupitelstvo obce návrh schválilo.  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdrželo se 0  

Usnesení č. 001-08/2021/ZO ze dne 9. 6. 2021  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.)Schvaluje: Program ZO 9. 6. 2021.  

 

ad 2)  
Starosta Josef Klaus navrhl, aby ověřovateli zápisu ZO dne 9. 6. 2020 byli Martina Nováková 

a Václav Vágner. Dotázal se zastupitelů, zda s tím souhlasí. Zastupitelstvo obce návrh 

schválilo.  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdrželo se 0  

Usnesení č. 002-08/2021/ZO ze dne 9. 6. 2021  

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.) Schvaluje: Ověřovatele zápisu ZO dne 9. 6. 2021 Martinu Novákovou a Václava Vágnera. 

 

 

 

ad 3) 

Starosta Josef Klaus přednesl přítomným, že je vážný zájemce o koupi obecního automobilu 

Multicar, pan Feko. O automobil projevilo zájem již více osob, ale pokud byli informováni o 

technickém stavu, zájem opadl. Tento zájemce si detailně prohlédl zmíněný automobil a 

konstatoval, že vzhledem k tomu, že je kabina prorezlá a je vidět až na zem, prasklé zadní 



pero a další závady, nabídl cenu 40.000,- Kč. Vzhledem k tomu, že obecní automobil Multicar 

od února stojí ve stodole a nepoužívá se, vylézají na povrch další dílčí závady.  

Po diskusi se starosta dotázal zastupitelů, zda souhlasí s prodejem automobilu Multicar za 

cenu 40.000,-Kč panu Fekovi. Zastupitelé návrh schválili.      

Hlasování: pro 8, proti 0, zdrželo se 1  

Usnesení č.003-08/2021/ZO ze dne 9. 6. 2021 

Zastupitelstvo obce po projednání  

I.)Schvaluje: Prodej obecního automobilu Multicar za cenu 40.000,-Kč panu Fekovi. 

II.)Ukládá: Uzavřít kupní smlouvu s panem Feko. Termín do 20. 6. 2021. Zodpovídá 

starosta.  

 

 

 

 

Rekapitulace usnesení z 8. mimořádné schůze zastupitelstva obce Vlkaneč konané dne   

9. 6. 2021 ve Vlkanči: 

 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

- Program ZO 9. 6. 2021.  

- Ověřovatelé zápisu ZO dne 9. 6. 2021 – Martinu Novákovou, Václava Vágnera. 

- Prodej obecního automobilu Multicar za cenu 40.000,-Kč panu Fekovi. 

 

Zastupitelstvo obce ukládá:  

- Uzavřít kupní smlouvu s panem Feko. Termín do 20. 6. 2021. Zodpovídá starosta. 

 

 

 

Zapsala: dne 9. 6. 2021 Cempírková Jaroslava 

  

 

Ověřovatelé zápisu:        Nováková Martina 

  

 

                                         Vágner Václav                                                                      

                                     

 

                                         Klaus Josef 

 
 


